ШКЛОЎСКI РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

КАМЕННАЛАЎСКI  СЕЛЬСКІ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

                РАШЭННЕ

        10 октября 2018 № 3-1

          д. Каменные Лавы

	[image: image1.png]

	ШКЛОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАМЕННОЛАВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

д. Каменные Лавы

О внесении изменений в решение

Каменнолавского сельского   Совета

депутатов от 29 декабря 2017 г. № 5-1

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Каменнолавский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Каменнолавкого сельского Совета депутатов от 29 декабря 2017 г. №5-1 «О бюджете сельского Совета на 2018 год» следующие изменения:
1.1. в части первой пункта 1 цифры «105508,84» и «99892,00» заменить соответственно цифрами «106708,84» и «101092,00»;

1.2. в пункте 2:

в абзаце втором цифры «99892,00» заменить цифрами «101092,00»;

в абзаце третьем цифры «105508,84» заменить цифрами «106708,84»;

1.3. в приложении 1 к этому решению:
позицию
	«НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	69056,00»

заменить позицией

	«НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	70256,00»;

позиции:

	«Налоги на собственность
	1
	3
	0
	00
	00
	29355,00

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	6100,00

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	6100,00

	Земельный налог с физических лиц
	1
	3
	1
	08
	02
	6100,00»

заменить позициями:

	«Налоги на собственность
	1
	3
	0
	00
	00
	30555,00

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	7300,00

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	7300,00

	Земельный налог с физических лиц
	1
	3
	1
	08
	02
	7300,00»;

позицию

	«ВСЕГО ДОХОДОВ
	0
	0
	0
	00
	00
	99892,00»

	заменить позицией

«ВСЕГО ДОХОДОВ
	0
	0
	0
	00
	00
	101092,00»;

1.4. в приложении 2 к этому решению:

позиции:

	«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	75648,84

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	67499,00

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	67499,00»

заменить позициями:

	«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	76848,84

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	68699,00

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	68699,00»;

позицию
	«ВСЕГО РАСХОДОВ
	00
	00
	00
	105508,84»

заменить позицией

	«ВСЕГО РАСХОДОВ
	00
	00
	00
	106708,84»;

1.5. в приложении 3 к этому решению:

позиции:

	«Каменнолавский сельский исполнительный комитет
	10
	00
	00
	00
	105508,84

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	10
	01
	00
	00
	75648,84

	Государственные органы общего назначения
	10
	01
	01
	00
	67499,00

	Органы местного управления и самоуправления
	10
	01
	01
	04
	67499,00»

заменить позициями:

	«Каменнолавский сельский исполнительный комитет
	10
	00
	00
	00
	106708,84

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	10
	01
	00
	00
	76848,84

	Государственные органы общего назначения
	10
	01
	01
	00
	68699,00

	Органы местного управления и самоуправления
	10
	01
	01
	04
	68699,00»;

позицию

	«ВСЕГО РАСХОДОВ
	00
	00
	00
	00
	105508,84»

заменить позицией
	«ВСЕГО РАСХОДОВ
	00
	00
	00
	00
	106708,84».

2. Настоящее решение опубликовать на интернет-сайте.
Председатель сельского

исполнительного комитета                                           Е.П.Осипенко